PREFEITURA DO NIUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.554- DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020

iHIRÜFx==TH :11:;:1::1
n :E;:==JT::= ;=:nF= .==
:H:F':.:T,2:=' ;ZJ:=W"Jr=1:!

REF. SOLICITAÇÃO 1 .288 UNIDADEDEGESTÃODEEDUCAÇÀO
PEDIDO REQuisiÇÃo

x::iiiun:i :Ü HIHli
REF. SOLICITAÇÃO 1.289

761.195 REMANEJAMENTO

UNIDADEDEGESTÃO OEEDUCAÇÃO
PEDIDO KZQuisicÃo 761.198 REMANEJAMENTO

DECRETA

:nu: hH 1? LF %!= ú:: :v:.ul
13 01.12 ]22-0191 2010 ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS

3.3.90.32.00 MATERIAL DE DTSTRiBuicÃo GRATUITA
0000 PROPRIA

COVID19

R$ 173 938.4. /'

TOTAL....R$ 173.938,40

E(y RECURSO6}O'''"URA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART 1" FAR-SE-Á COM OH

1 - ANUI,AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAM'LENTO

13-0].]2 365.0]95 2787 ACESsos \HGAS DE EDucACÃo [NFANTTLr4 MESES A 3 ANOs}
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 173 .938 .40
/

TOTAL....R$ 173.938,40

Página l dc 2

PREFEITURA DO N'lUNICÍplO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 29.554/2020

ART.3

JOSÉANTONIO

GESTOR DAUNÍDAhE DE

ARIMOSCHI /

IOVERNOEFINANÇAS

:l=:t=,. i,~:='H:i=.Ji:.,Hl==:j':. =:1=:'.:1=, 1í=1,::c. . :i:''::""« DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANÍPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL